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Szanow ny Panie Burm istrzu, dziękuję za odpow iedź i ustosunkowanie się do w niosku, który złożyliśm y 

jako  doraźna K om isja do W alki ze Sm ogiem  (podczas posiedzenia 24.06.2019). W niosek brzm iał 

„o przedstaw ienie ustaleń i ewentualnego dokum entu umowy p. B urm istrza z w łaścicielem  firmy „Falbruk" 

w sprawie likwidacji powyższej działalności na terenie Gminy K onstancin-Jeziorna” . Zapoznaliśm y się

zwrotnej. W niosek jak i się nasuw a -  je s t dość oczyw isty -  problem  tzw  „asfalciam i” nadal nie został 

rozwiązany i należy wrócić do rozmów na tem at usunięcia tej szkodliwej dla m ieszkańców  i uzdrowiska 

działalności.

W liście intencyjnym  między G m iną K onstancin -  Jeziorna a firm ą FA L-B R U K  z dnia 25 marca 2016 

możem y przeczytać, że:

„G m ina i Spółka będą ze sobą w spółpracow ać, aby w term inie do 30 czerw ca 2016 roku w ypracować 

i podpisać porozum ienie w sprawie zam knięcia produkcji w zakładzie (...)

oraz, że „Spółka potw ierdza deklarację (...) w sprawie zam knięcia produkcji W ytw órni M as B itum icznych (...) 

w okresie najbliższych 3 lat.:’

Jako, że obydw a term iny zostały przekroczone oraz żeby uzyskać pełniejszy' obraz spraw y i lepiej zrozum ieć 

jej stan obecny - proszę o odpowiedzi na poniższe pytania:

1) Od m om entu podpisania listu intencyjnego m iędzy Gm iną K onstancin -  Jeziorna a firm ą FAL-BRUK

jak ie  działania zostały podjęte przez Urząd w celu zakończenia działalności W ytwórni Mas

B itum icznych?

2) Zgodnie z aktualną w iedzą p. B urm istrza - od m om entu podpisania wyżej w spom nianego listu

intencyjnego z kolei jak ie  działania zostały podjęte przez firmę FA L -B R U K  celem  zakończenia

działalności W M B ?

3) C zy  od p o d p isan ia  listu  in tency jnego  do dnia dzisie jszego  dosz ło  do ja k ic h ś  spo tk ań  / rozm ów  lub

z odpow iedzią, listem intencyjnym oraz przedłożyliśm y je  opinii publicznej dla uzyskania cennej informacji



wym iany korespondencji między Urzędem  a firm ą FAL-BRUK ?

4) Jeśli zaistniały któreś z działań wym ienionych w punkcie nr 3 - to które z nich oraz proszę o ich

opisanie.

5) C zy/jakie oraz w jakiej perspektywie czasowej Urząd planuje podjąć kroki żeby działalność WMB

została zakończona?

Efektem oczekiw anym  przez mieszkańców jest skuteczne wpłynięcie na firmę FA L -B R U K  tak, aby ta 

zakończyła działalność Wytwórni M as Bitum icznych na terenie naszej gminy. 

Cele pow inny być nadrzędne: po 1) troska o zdrowie m ieszkańców, po 2) troska o zachow anie statusu 

Uzdrowiska.

Rekom endow anym  kierunkiem  działań jest przeprow adzenie konsultacji z prawnikam i, rozpisanie dostępnego 

wachlarza działań, spraw dzenie orzecznictwa sądowego dla konkretnych typów  działań (jakie rodzą 

konsekw encje, koszty następstw  oraz wzięcie pod uwagę rodzajów ryzyka). N astępnie w ybranie i wykonanie 

najlepiej rokujących kroków, w tym najróżniejszych kontroli i dostępnych niuansów  praw nych. Jako grupa 

Ponad Podziałam i deklarujem y chęć pomocy i wsparcia celem wzm ocnienia efektu końcowego.

Proszę również o odczytanie interpelacji podczas najbliższej sesji Rady Miejskiej 

Konstancin-Jeziorna, dnia 09.08.2019 r.

Odpowiedź (w 3 egzemplarzach) na zgłoszoną interpelację powinna być udzielona pisemnie nie 
później niż w terminie 14 dni od daty otrzymania*.

* Art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 j.t. ze zm.)

Zarejestrowano pod nr.




